

IBA ApS

Naurvej 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 42 97 69

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2018.

Børge Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	IBA ApS Naurvej 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 27 42 97 69 Stiftet: 1. maj 2006 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Børge Andersen Ingrid Andersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	IBA 2 ApS
Associeret virksomhed	Børge Andersen & John Pedersen Aalborg A/S, Aalborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er holdingselskab for 50 % af aktierne i Børge Andersen og John Pedersen Aalborg A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 137 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Bruttotab	-30.859	-21
1 Personaleomkostninger	-30.000	-30
Driftsresultat	-60.859	-51
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	356.160	385
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	415.904	208
Andre finansielle indtægter	842.403	4.547
Øvrige finansielle omkostninger	-1.478.311	-27
Resultat før skat	75.297	5.062
2 Skat af årets resultat	61.580	-1.029
Årets resultat	136.877	4.033
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	136.877	4.033
Disponeret i alt	136.877	4.033

Balance 30. april

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.858.199	2.902
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.858.199</u>	<u>2.902</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.858.199</u>	<u>2.902</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.128.309	5.324
Udskudte skatteaktiver	73.218	0
Tilgodehavende selskabsskat	45.116	0
Andre tilgodehavender	138.854	441
Tilgodehavender i alt	<u>10.385.497</u>	<u>5.765</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.354.067	40.369
Værdipapirer i alt	<u>25.354.067</u>	<u>40.369</u>
Likvide beholdninger	14.500.061	4.700
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.239.625</u>	<u>50.834</u>
Aktiver i alt	<u>53.097.824</u>	<u>53.736</u>

Balance 30. april

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	10.128.309	5.324
6 Overført resultat	42.806.265	47.474
Egenkapital i alt	<u>53.059.574</u>	<u>52.923</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.250	8
Selskabsskat	0	775
Anden gæld	30.000	30
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.250</u>	<u>813</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>38.250</u>	<u>813</u>
Passiver i alt	<u>53.097.824</u>	<u>53.736</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	30.000	30
	30.000	30
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.638	1.029
Årets regulering af udskudt skat	-73.218	0
	-61.580	1.029
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2017	19.000.000	19.000
Kostpris 30. april 2018	19.000.000	19.000
Opskrivninger 1. maj 2017	-16.097.961	-16.083
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	356.160	385
Udbytte	-400.000	-400
Opskrivninger 30. april 2018	-16.141.801	-16.098
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	2.858.199	2.902
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Børge Andersen & John Pedersen Aalborg A/S	Aalborg	50 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	125.000	125
	125.000	125

Noter

	30/4 2018 kr.	30/4 2017 t.kr.
5. Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse		
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse 1. maj 2017	5.324.113	2.094
Årets henlæggelse	4.804.196	3.230
	10.128.309	5.324
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	47.473.584	46.671
Årets overførte overskud eller underskud	136.877	4.033
Overført til reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	-4.804.196	-3.230
	42.806.265	47.474

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IBA 2 ApS, CVR-nr. 37042080 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
